

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Marcelino Ramos
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS
Pregão Eletrônico - 06/2023

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE NIQUELADO C/ 50G - bacchi - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	bacchi	15 Caixa	6,40	96,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO - japan - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	japan	20 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0003 - Amoeba pote 110g - amoeba - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	amoeba	150 Unidade	6,69	1.003,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0004 - Anilina líquida 25g - arcolor - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	arcolor	310 Unidade	20,50	6.355,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0005 - Apontador - LEO E LEO - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	616 Unidade	0,19	117,04	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0006 - ARGILA 1KG - VILAGE - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	VILAGE	260 Unidade	1,70	442,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0007 - ATILHO ELÁSTICO NÚMERO 18, EMBLAGEM COM 600 UNIDADES - PREMIER - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	PREMIER	82 Unidade	9,80	803,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0008 - Balão 9° liso, pacote contendo 50 unidades - HAPPY DAY - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Carlos Enrique Lussani Me	HAPPY DAY	505 Pacote	8,00	4.040,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0009 - Balão 9° liso, pacote com 50 unidades, em cores sortidas - HAPPY DAY - Valor Referência: 17,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Carlos Enrique Lussani Me	HAPPY DAY	305 Unidade	8,00	2.440,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0010 - Balão 9° liso, pacote contendo 50 unidades, nas cores prata e dourado - granfesta - Valor Referência: 38,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	granfesta	308 Unidade	14,90	4.589,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0011 - BALÃO NÚMERO 5, PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES SORTIDAS - JOY - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	JOY	508 Unidade	4,57	2.321,56	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0012 - BALÃO Nº 7, EM CORES SORTIDAS, COM 50 UNIDADES - HAPPY DAY - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Carlos Enrique Lussani Me	HAPPY DAY	500 Unidade	4,40	2.200,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0013 - Barbante Corda de Sisal - 10MT CRU/PRATA - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	10MT CRU/PRATA	9 Rolo	34,90	314,10	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0014 - BASTÃO DE COLA QUENTE, SILICONE, GROSSO, C/ 30 CM - RENDICOLA - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	RENDICOLA	150 Unidade	1,13	169,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0015 - BASTÃO DE COLA QUENTE, SILICONE, FINO C/ 30 CM - HAVE - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	HAVE	20 Unidade	0,48	9,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0016 - BOBINA DE PAPEL PARDO, 1,20M DE ALTURA C/ 200M - CBM - Valor Referência: 400,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CBM	7 Unidade	187,90	1.315,30	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0017 - BOBINA DE PAPEL PARDO, 60 CM DE ALTURA C/ 200M - scrity - Valor Referência: 198,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	scrity	10 Unidade	111,00	1.110,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0018 - BOBINA DE PLÁSTICO PICOTADO 30x40 C/500 sacos - megamil - Valor Referência: 51,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.	megamil	17 Unidade	41,89	712,13	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0019 - Bolas de gude lisa(bolita) - burca - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	burca	200 Unidade	0,80	160,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0020 - Bolas de isopor tamanho 100mm - styroform - Valor Referência: 3,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	styroform	150 Unidade	1,85	277,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0021 - Bolas de isopor tamanho 150mm - Bolas de isopor, tamanho 150mm - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	Bolas de isopor, tamanho 150mm	150 Unidade	3,42	513,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0022 - Bolas de isopor tamanho 25mm - KAMUF - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	KAMUF	150 Unidade	0,22	33,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0023 - Bolas de isopor tamanho 35mm - 35MM - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	35MM	150 Unidade	0,18	27,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0024 - BORRACHA BRANCA Nº 40 - MASTER - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	MASTER	25 Caixa	9,78	244,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0025 - BORRACHA BRANCA NÚMERO 60, CAIXA COM 60 UNIDADES - PREMIER - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	PREMIER	15 Unidade	10,15	152,25	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0026 - Caderno de caligrafia - CREDEAL - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CREDEAL	500 Unidade	1,49	745,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0027 - CADERNO DE DESENHO CAPA DURA 96 FOLHAS, ESPIRAL - PANAMERICANA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PANAMERICANA	500 Unidade	8,70	4.350,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0028 - CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL, CAPA DURA, COM 40 FOLHAS - PANAMERICANA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PANAMERICANA	500 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
--------------------------------------	--------------	-------------	------	----------	--

0029 - CADERNO DE DESENHO PEQUENO 40 FOLHAS, ESPIRAL, CAPA DURA - desenho - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KLEBER MACHADO CIA LTDA	desenho	500 Unidade	4,02	2.010,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0030 - CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS - CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA COM 96 - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	CADERNO GRANDE ESPIRAL CAPA DURA COM 96	520 Unidade	6,35	3.302,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0031 - CADERNO GRANDE, COM 48 FOLHAS, BROCHURA, CAPA DURA - CADERNO GRANDE, COM 48 FOLHAS, BROCHURA, - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	CADERNO GRANDE, COM 48 FOLHAS, BROCHURA,	500 Unidade	4,17	2.085,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0032 - CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS CAPA DURA, ESPIRAL - PAUTA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PAUTA	530 Unidade	4,20	2.226,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0033 - CADERNO PEQUENO ESPIRAL COM CAPA DURA, 48 FOLHAS - 48 folhas - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	48 folhas	500 Unidade	4,09	2.045,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0034 - Caderno pequeno espiral com capa dura, 96 folhas, com motivos infantis - PAUTA - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PAUTA	500 Unidade	5,40	2.700,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0035 - CADERNO QUADRICULADO - panamericana - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	panamericana	200 Unidade	1,50	300,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0036 - CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, C/ 200 FOLHAS, CAPA DURA - 200 Folhas - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	200 Folhas	302 Unidade	11,70	3.533,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0037 - CAIXA ARQUIVO DE PAPELÃO TIPO ARQUIVO MORTO - jk - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	jk	355 Unidade	2,30	816,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0038 - CAIXA DE CAMISA COM ESTAMPA INFANTIL - uriarte - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	uriarte	450 Unidade	5,90	2.655,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0039 - CAIXA ORGANIZADORA PLUS, COM PEGADORES FECHADOS, MÉDIA - M : 380x320x220 - Valor Referência: 56,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KLEBER MACHADO CIA LTDA	M : 380x320x220	33 Unidade	30,00	990,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0040 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL AZUL - COMPACTOR - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	31 Unidade	27,00	837,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0041 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL PRETA - COMPACTOR - Valor Referência: 85,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	23 Unidade	27,50	632,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0042 - CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM CRISTAL VERMELHA - COMPACTOR - Valor Referência: 85,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	18 Unidade	27,50	495,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0043 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor azul - COMPACTOR - Valor Referência: 85,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	14 Caixa	29,80	417,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0044 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor preta - COMPACTOR - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	12 Caixa	30,00	360,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0045 - CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0,8MM, na cor vermelha - COMPACTOR - Valor Referência: 87,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	10 Caixa	30,00	300,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0046 - CANETA GEL, ESTOJO COM 12 CORES DIFERENTES - Marca-Texto Fluorescente Em Gel-cx C/12U - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KLEBER MACHADO CIA LTDA	Marca-Texto Fluorescente Em Gel-cx C/12U	50 Unidade	31,90	1.595,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0047 - CANETA HIDROGRÁFICA - LEO E LEO - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	65 Unidade	3,90	253,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
--------------------------------------	-----------	------------	------	--------	--

0048 - CARTOLINA AMARELA, 50X66CM - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CHAMEQUINHO	305 Unidade	0,88	268,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0049 - CARTOLINA AZUL, 50X66CM - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CHAMEQUINHO	305 Unidade	0,88	268,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0050 - CARTOLINA BRANCA, 50X66CM - CHAMEQUINHO - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CHAMEQUINHO	610 Unidade	0,88	536,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0051 - CARTOLINA ROSA, 50X66CM - gb - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gb	305 Unidade	0,80	244,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0052 - CARTOLINA VERDE, 50X66CM - gb - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	gb	305 Unidade	0,80	244,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0053 - Chapa de Isopor 100cm x 500mmx25mm espessura - placterm - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	placterm	40 Unidade	11,80	472,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0054 - CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 2, C/ 500GR - TOP - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	TOP	22 Caixa	10,00	220,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0055 - CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO N. 4, CX 500GR - top - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	top	20 Caixa	9,50	190,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0056 - CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO N. 6/0, CX 500GR - top - Valor Referência: 19,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	top	19 Caixa	9,50	180,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0057 - CLIPES EM ARAME DE AÇO REVESTIDO Nº 8/0, C/ 500GR - top - Valor Referência: 19,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	top	18 Caixa	9,60	172,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0058 - CLIPES NIQUELADO 10/0, C/ 500GR - TOP - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	TOP	14 Caixa	12,00	168,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0059 - COLA BASTÃO 20G - 21GR - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	21GR	86 Unidade	1,06	91,16	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0060 - COLA BRANCA - PIRA - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	PIRA	30 Unidade	11,30	339,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0061 - COLA BRANCA 110G - PIRA - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PIRA	533 Unidade	2,10	1.119,30	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0062 - COLA COLORIDA 23G 6 CORES - PIRA - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PIRA	405 Unidade	6,90	2.794,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0063 - COLA GLITER NA COR DOURADA - FUTURO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	FUTURO	210 Unidade	1,10	231,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0064 - COLA GLITER NA COR PRATA - FUTURO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	FUTURO	210 Unidade	1,10	231,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0065 - Compasso escolar - BRW - Valor Referência: 17,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	BRW	101 Unidade	5,30	535,30	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0066 - CORRETIVO EM FITA - JOCAR - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	JOCAR	85 Unidade	5,10	433,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0067 - CORRETIVO LÍQUIDO 18ML - MAXI - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MAXI	102 Unidade	1,79	182,58	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0068 - ENVELOPE PARDO GRANDE - SKN36.250 - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	SKN36.250	1.701 Unidade	0,45	765,45	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0069 - ENVELOPE PARDO MÉDIO - SKN25.250 - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	SKN25.250	1.620 Unidade	0,29	469,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0070 - ENVELOPE PARDO PEQUENO - foroni - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	foroni	1.420 Unidade	0,65	923,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0071 - ETIQUETA ADESIVA, BRANCA - LK-100 - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	LK-100	4 Unidade	34,90	139,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0072 - ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA 25,4MM X 101,6MM - LK-100 - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	LK-100	4 Unidade	34,90	139,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0073 - ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA 33,9MM X 101,6MM - LK-100 - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	LK-100	5 Unidade	34,90	174,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0074 - ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA 25,4MM X 66,7MM - LK-100 - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	LK-100	4 Unidade	34,90	139,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0075 - ETIQUETA ADESIVA, FOLHA INTEIRA, 50,8MM X 101,6MM - LK-100 - Valor Referência: 79,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	LK-100	4 Unidade	34,90	139,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0076 - EXTRATOR DE GRAMPOS - Extrator de Grampos MP106 Piranha - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KLEBER MACHADO CIA LTDA	Extrator de Grampos MP106 Piranha	70 Unidade	3,04	212,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
-------------------------	--------------------------------------	------------	------	--------	--

0077 - Fita adesiva crepe branca - ADELBRAS - Valor Referência: 17,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ADELBRAS	268 Unidade	9,50	2.546,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0078 - Fita adesiva crepe marrom - Fita adesiva crepe marrom, papel kraft, - Valor Referência: 29,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KLEBER MACHADO CIA LTDA	Fita adesiva crepe marrom, papel kraft,	280 Unidade	15,90	4.452,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0079 - Fita adesiva transparente estreita - adelbras - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	adelbras	163 Unidade	2,30	374,90	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0080 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA - ALTAPE - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ALTAPE	287 Unidade	3,80	1.090,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0081 - Fita de TNT - hf - Valor Referência: 45,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	hf	32 Unidade	24,90	796,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0082 - Fita em poliéster - lantecor - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	lantecor	25 Unidade	10,00	250,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0083 - FITA MIMOSA, Nº 2, AMARELA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,80	47,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0084 - FITA MIMOSA, Nº 2, AZUL - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,80	47,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0085 - FITA MIMOSA Nº 2, AZUL TURQUEZA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0086 - FITA MIMOSA, Nº 2, BRANCA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0087 - FITA MIMOSA, Nº 2, ROSA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0088 - FITA MIMOSA Nº 2, ROSA ESCURO - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0089 - FITA MIMOSA Nº 2, ROXA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0090 - FITA MIMOSA, Nº 2, VERDE - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,50	42,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0091 - FITA MIMOSA Nº 2, VERMELHA - CINDERELA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	CINDERELA	17 Unidade	2,80	47,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0092 - Fítilho - fidepla - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	fidepla	65 Unidade	1,78	115,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0093 - Giz Branco - DELTA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	DELTA	12 Caixa	3,70	44,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0094 - Giz Colorido - delta - Valor Referência: 17,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	delta	15 Caixa	4,23	63,45	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0095 - GIZ DE CERA CURTO, GROSSO, C/ 15 CORES - GIZBEL - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	GIZBEL	170 Unidade	3,00	510,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0096 - GLITER 100G - honey - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	honey	85 Unidade	8,50	722,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0097 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 50 FOLHAS - onda - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	onda	20 Unidade	29,40	588,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0098 - GRAMPEADOR DE MESA, 25 FOLHAS, GRAMPO 26/6 - GP1000 - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	GP1000	21 Unidade	8,91	187,11	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0099 - GRAMPO MACHO-FÊMEA METALIZADO C/ 50 UNIDADES - GT0080 - Valor Referência: 23,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	GT0080	65 Caixa	9,40	611,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0100 - GRAMPO MACHO-FÊMEA PLÁSTICO BRANCO - DELLO - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	DELLO	12 Unidade	10,00	120,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0101 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6.. - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	26/6..	25 Caixa	4,05	101,25	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0102 - CANUDO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES 210MM X 10MM - Theoto - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Theoto	35 Unidade	9,00	315,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0103 - Lantejola lisa 12mm - pacote c/ 1000 unidades - Nº8 - Valor Referência: 12,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	Nº8	85 Pacote	6,20	527,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0104 - LÁPIS DE COR 12 CORES, GRANDE - LEO E LEO - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	433 Unidade	3,70	1.602,10	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0105 - LÁPIS PRETO DE GRAFITE, Nº 2 - LEO E LEO - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	1.225 Unidade	0,28	343,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
--------------------------------------	-----------	---------------	------	--------	--

0106 - LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS NUMERADAS - BRASIL - Valor Referência: 23,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	BRASIL	53 Unidade	16,90	895,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0107 - MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR AMARELA - MASTER - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	104 Unidade	0,94	97,76	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0108 - MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR LARANJA - MASTER - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	72 Unidade	0,96	69,12	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0109 - MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR ROSA - MASTER - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	71 Unidade	0,96	68,16	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0110 - MARCADOR FLUORESCENTE, PONTA DE 5MM, NA COR VERDE - MASTER - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	71 Unidade	0,94	66,74	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0111 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL - CA6001 - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	CA6001	77 Unidade	3,55	273,35	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0112 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETA - CA6002 - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	CA6002	76 Unidade	3,65	277,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0113 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERDE - CA6004 - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	CA6004	74 Unidade	3,65	270,10	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0114 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA - CA6003 - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	CA6003	74 Unidade	3,55	262,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0115 - MARCADOR PERMANENTE AZUL - FUTURO - Valor Referência: 8,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	FUTURO	29 Unidade	1,20	34,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0116 - MARCADOR PERMANENTE PRETO - FUTURO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	FUTURO	69 Unidade	1,20	82,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0117 - MARCADOR PERMANENTE VERMELHO - FUTURO - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	FUTURO	69 Unidade	1,20	82,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0118 - MARCADOR TÊXTIL - Acrilex - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Acrilex	32 Unidade	5,00	160,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0119 - Massa de modelar Soft - ALCALEX - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ALCALEX	420 Caixa	3,30	1.386,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0120 - MASSA DE MODELAR, BASE DE AMIDO, 12 CORES - MASSABEL - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASSABEL	216 Unidade	3,40	734,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0121 - MOLHA DEDO - UD1212 - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	UD1212	43 Unidade	1,86	79,98	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0122 - Palito de churrasco, pacote com 100 unidades - TALGE - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	TALGE	45 Pacote	4,30	193,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0123 - Palito de picolé, pacote com 100 unidade - estilo - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	estilo	80 Pacote	3,08	246,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0124 - PAPEL A4 - Papel A4 branco, não reciclado - Valor Referência: 290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	Papel A4 branco, não reciclado	117 Caixa	159,00	18.603,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0125 - Papel camurça 40 x 60cm, pacote fechado com 25 folhas - VMP - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	VMP	15 Pacote	30,00	450,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0126 - Papel canelado micro ondulado, folhas 48cm x 80cm - RST - Valor Referência: 4,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	RST	510 Unidade	4,90	2.499,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0127 - Papel Cartoplex 48 x 66cm, pacote fechado com 20 folhas - VMP - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	VMP	190 Pacote	26,60	5.054,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0128 - Papel Celofane 85 x 100cm - GALA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	GALA	50 Unidade	1,50	75,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0129 - Papel color set 48 x 66cm, pacote com 20 unidades - VMP - Valor Referência: 49,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CC DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	VMP	60 Pacote	18,00	1.080,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0130 - Papel Crepom, rolo com 2m x 0,48, pacote com 12 unidades - rst - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	rst	130 Pacote	13,40	1.742,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0131 - Papel dobradura 48 x 66cm, pacote com 20 unidades - vmp - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório ltda	vmp	43 Pacote	12,60	541,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0132 - Papel Dupla Face 48 x 66cm, pacote com 20 unidades - Papel Dupla Face 48 x 66cm, pacote com 2 - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	Papel Dupla Face 48 x 66cm, pacote com 2	230 Pacote	17,50	4.025,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0133 - Papel Laminado 48 x 66cm, pacote com 20 unidades - vmp - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório ltda	vmp	45 Pacote	27,00	1.215,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0134 - Papel Seda 48 x 66cm, pacote com 20 unidades - Papel de seda 48x60cm 20g - - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



KLEBER MACHADO CIA LTDA	Papel de seda 48x60cm 20g -	14 Pacote	6,90	96,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
-------------------------	--------------------------------	-----------	------	-------	--

0135 - PAPEL SULFITE 40 AMARELO - sulfite 40 amarelo - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 40 amarelo	42 Unidade	9,90	415,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0136 - PAPEL SULFITE 40 AZUL - sulfite 40 azul, - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 40 azul,	42 Unidade	9,90	415,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0137 - PAPEL SULFITE 40, BRANCO - sulfite 40 branco - Valor Referência: 19,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 40 branco	67 Unidade	6,00	402,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0138 - PAPEL SULFITE 40 ROSA - sulfite 40 rosa - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 40 rosa	42 Unidade	9,90	415,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0139 - PAPEL SULFITE 40 VERDE - sulfite 40 verde - Valor Referência: 24,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 40 verde	40 Unidade	9,90	396,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0140 - PAPEL SULFITE 60 AMARELO - sulfite 60 amarelo - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 60 amarelo	50 Unidade	13,60	680,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0141 - PAPEL SULFITE 60 AZUL - Sulfite 60 azul, - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	Sulfite 60 azul,	50 Unidade	13,90	695,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0142 - PAPEL SULFITE 60, BRANCO - sulfite 60 branco - Valor Referência: 22,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 60 branco	56 Unidade	8,20	459,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0143 - PAPEL SULFITE 60 ROSA - sulfite 60 rosa - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 60 rosa	50 Unidade	13,60	680,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0144 - PAPEL SULFITE 60 VERDE - sulfite 60 verde - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 60 verde	50 Unidade	13,60	680,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	sulfite 60 verde	50 Unidade	13,60	680,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0145 - Papel Sulfite A3 257 x 420mm, pacote com 500 folhas. - Papel Sulfite A3 257 x 420mm, pacote com - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORTI PAPELARIA LTDA	Papel Sulfite A3 257 x 420mm, pacote com	9 Pacote	47,50	427,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0146 - PASTA AZ LOMBADA ESTREITA - Chies - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Chies	170 Unidade	11,25	1.912,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0147 - PASTA AZ LOMBADA LARGA - Chies - Valor Referência: 28,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Chies	135 Unidade	11,25	1.518,75	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0148 - PASTA EM PVC TRANSPARENTE, COM ABA ELÁSTICA - ACP - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ACP	431 Unidade	1,95	840,45	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0149 - Pasta Plástica - ALAPLAST - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ALAPLAST	125 Unidade	4,00	500,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0150 - PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA C/ 50 UNIDADES - DELLO - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	DELLO	36 Caixa	120,00	4.320,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0151 - PERCEVEJO - BRW - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	BRW	27 Caixa	2,60	70,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0152 - PERFURADOR DE PAPEL UNIVERSAL, 2 FUROS, CAPACIDADE DE 30 FOLHAS, C/ MEDIDOR - BRW - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	BRW	14 Unidade	35,10	491,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0153 - PERFURADOR DE PAPEL UNIVERSAL, 2 FUROS, CAPACIDADE DE 60 FOLHAS, C/ MEDIDOR - MASTER - Valor Referência: 129,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME MASTER 8 Unidade 89,90 719,20 Homologado em 02/06/2023 08:05:27
Por: RODRIGO VECCHI

0154 - Pincel chato escolar para artesanato nº 12, pacote com 12 unidades. - RIO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	RIO	20 Pacote	22,50	450,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0155 - Pincel chato escolar para artesanato nº 14, pacote com 12 unidades. - RIO - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	RIO	20 Pacote	24,90	498,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0156 - PISTOLA DE COLA QUENTE - MASTER - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	MASTER	19 Unidade	44,80	851,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0157 - PLÁSTICOS PERFURADOS - 006/100-4F - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	006/100-4F	32 Unidade	12,50	400,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0158 - POST IT 50mm x 40mm - MASTER - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	15 Unidade	1,70	25,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0159 - POST IT 50mm x 40mm VERTICAL - MASTER - Valor Referência: 8,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	14 Unidade	3,00	42,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0160 - POST IT 76mm x 102mm - MASTER - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	24 Unidade	3,11	74,64	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0161 - PRANCHETA EM ACRÍLICO - CARBRINK - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CARBRINK	40 Unidade	12,50	500,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0162 - PRANCHETA EM EUCATEX - CARBRINK - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CARBRINK	46 Unidade	4,80	220,80	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0163 - PRENDEDOR DE PAPEL 19MM - FUTURO - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	FUTURO	46 Unidade	2,90	133,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	14 Caixa	2,90	40,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0164 - PRENDEDOR DE PAPEL 25MM - FUTURO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	13 Caixa	3,00	39,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0165 - PRENDEDOR DE PAPEL 32MM C/ 12 UNIDADES - FUTURO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	14 Caixa	3,50	49,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0166 - PRENDEDOR DE PAPEL 41MM - FUTURO - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	11 Unidade	3,75	41,25	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0167 - PRENDEDOR DE PAPEL 51MM - FUTURO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	14 Caixa	4,00	56,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0168 - Prenedor de roupas em madeira, embalagem com 12 unidades - iob - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	iob	33 Embalagem	1,90	62,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0169 - RÉGUA 30CM, PLÁSTICA, FLEXÍVEL, 2MM DE ESPESSURA - 3107.CR - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	3107.CR	629 Unidade	0,70	440,30	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0170 - Rolha de Cortiça cônica 27 x 23 x 19, embalagem com 100 unidades. - ROLHAS 10 - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ROLHAS 10	21 Embalagem	80,00	1.680,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0171 - ROLO DE CONTACT TRANSPARENTE - COLACRIL - Valor Referência: 115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COLACRIL	15 Unidade	73,00	1.095,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0172 - SACO DE PIPOCA Nº 3 - impisa - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	impisa	4.100 Unidade	0,04	164,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0173 - SACO DE XIS - PELBRAS - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mf Machado Soares	PELBRAS	4.100 Unidade	0,18	738,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0174 - TECIDO DE JUTA - juta e cia - Valor Referência: 884,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	juta e cia	101 Unidade	514,90	52.004,90	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0175 - Tecido Feltro, medindo 1,40m x 10mts - color - Valor Referência: 250,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LITORAL DISTRIBUIDORA LTDA	color	186 Unidade	147,90	27.509,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0176 - Tecido Voal, medindo 1,40m x 10mts, cor BRANCO. - CORTTEX - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	CORTTEX	41 Unidade	107,00	4.387,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0177 - TESOURA DOMÉSTICA - RIO - Valor Referência: 39,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	RIO	93 Unidade	4,90	455,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0178 - Tesoura Escolar - 13CM - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	13CM	615 Unidade	1,80	1.107,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0179 - Tinta Guache 12 cores - 15ml cada - GE-2012 - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	GE-2012	333 Caixa	7,05	2.347,65	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0180 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR AMARELA - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	263 Pote	3,20	841,60	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0181 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR AZUL - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	262 Pote	3,20	838,40	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0182 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR BRANCA - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Gabriela Torres Rauber	Piratininga	263 Pote	3,00	789,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI
------------------------	-------------	----------	------	--------	--

0183 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR LARANJA - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	261 Pote	3,20	835,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0184 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML COR MARROM - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	261 Pote	3,10	809,10	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0185 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR PRETO - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	261 Pote	3,20	835,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0186 - TINTA GUACHE, POTE COM 250 ML, NA COR ROSA - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	260 Pote	3,00	780,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0187 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR ROXO - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	253 Pote	3,10	784,30	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0188 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR VERDE - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	250 Pote	3,10	775,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0189 - TINTA GUACHE, POTE COM 250ML, NA COR VERMELHA - Piratininga - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	Piratininga	252 Pote	3,10	781,20	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0190 - TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL - 40ML - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	40ML	250 Unidade	3,55	887,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0191 - TINTA PARA CARIMBO PRETA - 40ML - Valor Referência: 9,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.R. INTERMEDIACOES COMERCIAIS LTDA.	40ML	251 Unidade	3,48	873,48	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0192 - TNT Amarelo ouro rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	52,00	676,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0193 - TNT azul claro rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Rolo	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0194 - TNT azul royal rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Rolo	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0195 - TNT Branco rolo com 50m x 1,40m - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	15 Unidade	51,90	778,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0196 - TNT LARANJA, rolo com 50m x 1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Rolo	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0197 - TNT marrom rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Rolo	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0198 - TNT Preto rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0199 - TNT Rosa Bebê rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0200 - Tnt rosa escuro, rolo c/ 50m x 1,40 - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0201 - Tnt roxo, rolo c/ 50m x 1,40 - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI



0202 - Tnt verde bandeira, rolo c/ 50m x 1,40 - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0203 - TNT Verde Claro rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0204 - TNT Vermelho rolo c/ 50m x1,40 de altura - NW - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
APROPRIATO COMERCIO DE UTILIDADES LTDA	NW	13 Unidade	51,90	674,70	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0205 - Transferidor escolar 180 Graus - 8331.CR - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MANOS COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	8331.CR	250 Unidade	0,70	175,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0206 - LIVRO ATA - tilibra - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	tilibra	15 Unidade	8,40	126,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0207 - Bandeja de papelão laminado nº 04, retangular - fest - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	fest	50 Unidade	2,90	145,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0208 - Bandeja de papelão laminado nº 05, retangular - fest - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	fest	50 Unidade	3,27	163,50	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0209 - Prato de Papelão nº 4, redondo - fest - Valor Referência: 2,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	fest	50 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0210 - Prato de papelão nº 7, redondo - fest - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ejak suprimentos para escritório Ltda	fest	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

0211 - Grampo 23/17 17mm, 160 folhas, galvanizado, 1.000 unidades - Brw - Valor Referência: 15,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Gabriela Torres Rauber

Brw

15 Caixa

15,63

234,45

Homologado em
02/06/2023 08:05:27
Por: RODRIGO
VECCHI

0212 - TINTA GUACHE, CAIXA C/ 6 UNIDADES - PIRA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PIRA	333 Caixa	2,70	899,10	Homologado em 02/06/2023 08:05:27 Por: RODRIGO VECCHI

RODRIGO VECCHI
Autoridade Competente

